NC
EXPL)itti t

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

J

PORTARIA N° 90/2025 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

Fica instituída a Comissão Municipal para
acompanhamento das atividades do convênio, do
PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE" e da
outras providências.

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Artigo 11  - Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das
atividades do convênio no município de Euclides da Cunha Paulistano PROJETO
ESTADUAL DO LEITE 'VIVALEITE", desenvolvido por meio de convênio entre a
Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista e a Secretaria de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto n.
44.569, de 22 de dezembro de 1.999 e alterações posteriores, as seguintes
representatividades:

- Rita Nazareth Sapia Gama Martins— representante da Secretaria de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;
Suplente :Mariane Delatin Rodrigues

II - Maria Leila Vicensotto - representante da Prefeitura Municipal na área da
Saúde;
Suplente: Larissa Martins Alves

III - Edileia de Meio Nascimento - representante do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente.
Suplente: Paulo Henrique Garcia Mente

Artigo 20  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Euclides da Cunha Paulista, 30 de setembro de 2025.

DOU FE QUE

EM 2.jOIII ')UEÍ ;1

DO

(

GOS MENTE LOPES
Prefei. Municipal

(www.eucliciesclacunha.sp.gov.br)